2023 年２月 22日

各 位

会 社 名 アルメタックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 村治 俊哉

     （コード番号：5928 東証スタンダード市場）

問合せ先 経理・財務部長        藤井 義博

     （TEL．06－6440－3838）

組織変更及び執行役員の異動並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年２月 22日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び執行役員の異動並びに

人事異動に関するお知らせを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2023 年４月１日付）

（１）変更内容

生産本部傘下の調達部を営業本部の傘下とし、営業・技術部門を営業・調達・技術部門に、また

生産・調達部門を生産部門にそれぞれ改める。

（２）変更理由

調達部を営業本部の傘下に移管することで、組織の迅速化を図るため。

２．執行役員の異動（2023 年４月１日付）

氏  名 新 旧

矢田 肇
取締役 兼 副社長執行役員

新規事業推進、営業・調達・技術部門

担当

取締役 兼 副社長執行役員

新規事業推進、営業・技術部門担当

山元 秀和
取締役 兼 常務執行役員

生産部門担当

取締役 兼 常務執行役員

生産・調達部門担当

中田 孝治
常務執行役員

経営企画、ＩＴ推進、管理部門担当

常務執行役員

経営企画、ＩＴ推進、管理部門担当

兼 経営管理部長

綱島 甲二
常務執行役員

営業本部長

執行役員

営業本部長

神徳 英機
常務執行役員

生産本部長

執行役員

生産本部長

中川 智

執行役員

東京支店長 兼 渉外、新規プロジェ

クト担当

執行役員

東京支店長 兼 渉外担当

松永 則子
執行役員

経営管理部長
山口工場長

３．人事異動（2023 年４月１日付）

氏  名 新 旧

石田 昇 山口工場長 山口工場次長

以 上